
A.G.C. 10 - Demanio e Patrimonio - Decreto dirigenziale n. 22 del 4 settembre 2009 –  Proc. 
n. 736/09 - Procedura aperta per l'affidamento della fornitura  di mangimi e foraggi per il Centro 
Regionale Incremento Ippico di S. Maria Capua Vetere (CE). Nomina della commissione aggiudi-
catrice. 
 
 

IL COORDINATORE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO 
 
 
Premesso: 

 che con decreto del Dirigente del Settore Provveditorato ed Economato n. 277 del 24/06/2009  è 
stata indetta procedura aperta, per l’affidamento della fornitura  di mangimi e foraggi  per 
l’alimentazione ed il governo del parco equini presso il Centro Regionale di Incremento Ippico di S. 
Maria Capua Vetere(CE) ; 

 che l’importo a base d’asta ammonta ad € 59.400,00 esclusa IVA; 
 che, con il decreto di cui sopra si è stabilito di procedere alla nomina della commissione aggiudica-

trice elasso il termine di presentazione delle offerte; 
 che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del giorno 7/08/2009; 
 che, con nota n. 751674  del 1.09.09, il Dirigente del Settore TAPA CePICA di Caserta ha designato 

il perito agrario  Franco Monaco (Responsabile del Centro Regionale Incremento Ippico) quale com-
ponente della Commissione aggiudicatrice per la procedura aperta sopra descritta;  

 
Ritenuto: 

 che per le competenze  e le professionalità possedute gli altri componenti della medesima Com-
missione possano essere individuati nelle persone del Dr. Silvio Marchese, in qualità di Presidente,  
del Dr. Franco Salvato, in qualità di componente, e  della Dr.ssa Daniela Nobile, in qualità di Segre-
tario verbalizzante; 

 che ai componenti della commissione sarà corrisposto il compenso previsto dalla delibera di Giunta 
Regionale n. 111 del 9/2/2007, pubblicata sul B.U.R.C. n. 14 del 12/3/2007; 

 
Visti: 

 il D. Lgs. n. 163 del 12/04/2006 e successive m. e i.; 
 la L.R. n. 7/02; 
 la L.R. n. 2/07; 
 la D.G.R.C. n. 160 del 10/02/2007; 
 la D.G.R.C. n. 157 del 9/2/2007; 

 
DECRETA 

 
per tutto quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato: 
 

 di costituire la commissione aggiudicatrice, che opererà nel rispetto degli atti di gara e della nor-
mativa vigente, per l’espletamento della procedura aperta, per l’affidamento della fornitura  di 
mangimi e foraggi  per l’alimentazione ed il governo del parco equini presso il Centro Regionale di 
Incremento Ippico di S. Maria Capua Vetere(CE) ; 

 di nominare componenti della suddetta commissione: 
 Dr. Silvio Marchese- Dirig. del Sett. Provveditorato- matr. 591 -  Presidente 
 Sig. Franco Monaco-Funz. del Sett. TAPA Cepica  Caserta- matr. 11187 - Componente 
  Dr.Franco Salvato- Funz. del Settore Demanio e Patrimonio-matr. 11993   -Componente 
  Dr.ssa Daniela Nobile- Funz. del Sett. Provveditorato-matr.18988  -Segretario verbalizzante  

 
 di corrispondere ai componenti della predetta commissione il compenso previsto dalla delibera di 

Giunta Regionale n. 111 del 9/2/2007, pubblicata sul B.U.R.C. n. 14 del 12/3/2007; 
 di dare mandato al Settore Provveditorato ed Economato per l’esecuzione del presente provvedi-

mento, compreso l’impegno e la successiva liquidazione delle competenze;  

Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 55 del 14 settembre 2009



 di inviare il presente decreto, per quanto di competenza: 
• Al Settore Provveditorato  ed Economato; 
• All’A.G.C. 11- Settore TAPA CePICA; 
•  All’A.G.C. 02 - Settore 01 - Servizio 04  “Registrazione atti monocratici - archiviazione decreti 

dirigenziali”. 
• Al Settore 03- Reclutamento del personale- dell’A.G.C. 7, ai sensi dell’art. 7 del Disciplinare 

approvato con D.G.R. n. 112 del 9.2.2007.   
 

                                                                                     Ing. Pietro Angelino 
  

 

Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 55 del 14 settembre 2009


